
394.3 Bayreuth  -  Creußen  -  Pegnitz
Omnibusverkehr Franken GmbH; Breslauer Str. 376; 90471 Nürnberg; Tel. 0911 65005665; www.dbregiobus-bayern.de; kundendialog.regiobusbayern@deutschebahn.com

Montag - FreitagGültig ab 14.12.2025

VERKEHRSHINWEIS

Bayreuth Hbf (Hst C) 
- Luitpoldplatz
Abzw. Eimersmühle

Neuenreuth B 2
Hörhof (b. Creußen)
Abzw. Hagenohe (b. Creußen)

Lankenreuth Abzw. Boden
Creußen Abzw. Sonnenweg
- Theodor-Künneth-Str.

- Zimmerplatz
- Bahnhof 
Schnabelwaid Abzw. Bahnhof

- Hauptstr.
Lindenhardt Wartehaus
Schnabelwaid Ort

Craimoos
Pegnitz Altstadt

V14
RBu2

12.08
12.10
12.20

12.21
12.23
12.24

12.25
12.26
12.28

12.30

12.35
12.45

RBu2

23.59
00.02

00.13
00.15
00.16

00.17
00.18
00.19

00.20
00.21
00.24

00.25

00.26

00.27
00.34

Sonn- und Feiertag

RBu2

23.59
00.02

00.13
00.15
00.16

00.17
00.18
00.19

00.20
00.21
00.24

00.25

00.26

00.27
00.34

ZEICHENERKLÄRUNG: V14 = nur an schulfreien Tagen
RBu2 = Rufbus: Hält außerhalb des Stadtgebietes Bayreuth nur zum Aussteigen. Anmeldung bis spät. 60 Min. vor Fahrtbeginn Tel. 0921/20208 (Taxi Kroter)
= hält nur zum Aussteigen = hält nur zum Einsteigen

0

Rufbus
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