


394.3
Bayreuth - Creußen - Pegnitz
**DB
OVF**

Omnibusverkehr Franken GmbH; Breslauer Str. 376; 90471 Nürnberg; Tel. 0911 65005665; www.dbregiobus-bayern.de; kundendialog.regiobusbayern@deutschebahn.com

VERKEHRSHINWEIS	Gültig ab 14.12.2025		Sonn- und Feiertag
	Montag - Freitag		
V14 RBu2			RBu2
Bayreuth Hbf (Hst C) ❶	12.08 23.59		23.59
- Luitpoldplatz	❷ 12.10 ❸ 00.02		❸ 00.02
Abzw. Eimersmühle	❷ 12.20 ❸		❸
Neuenreuth B 2	❷ 12.21 ❸ 00.13		❸ 00.13
Hörhof (b. Creußen)	❷ 12.23 ❸ 00.15		❸ 00.15
Abzw. Hagenohé (b. Creußen)	❷ 12.24 ❸ 00.16		❸ 00.16
Lankenreuth Abzw. Boden	❷ 12.25 ❸ 00.17		❸ 00.17
Creußen Abzw. Sonnenweg	❷ 12.26 ❸ 00.18		❸ 00.18
- Theodor-Künneß-Str.	❷ 12.28 ❸ 00.19		❸ 00.19
- Zimmerplatz	❷ 12.30 ❸ 00.20		❸ 00.20
- Bahnhof ❶	❸		❸ 00.21
Schnabelwaid Abzw. Bahnhof	❸ 00.24		❸ 00.24
- Hauptstr.	❷ 12.35 ❸ 00.25		❸ 00.25
Lindenhardt Wartehaus	❷ 12.45 ❸		❸
Schnabelwaid Ort	❸ 00.26		❸ 00.26
Craimoos	❸ 00.27		❸ 00.27
Pegnitz Altstadt	❸ 00.34		❸ 00.34

ZEICHENERKLÄRUNG: V14 = nur an schulfreien Tagen

RBu2 = Rufbus: Hält außerhalb des Stadtgebietes Bayreuth nur zum Aussteigen. Anmeldung bis spät. 60 Min. vor Fahrtbeginn Tel. 0921/20208 (Taxi Kroter)

❷ = hält nur zum Aussteigen ❸ = hält nur zum Einsteigen